
Nr 1. wrzesień- listopad 2025r., wydanie specjalne 

biuletyn Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Goleniowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Wybory do Samorządu Uczniowskiego 
2025/2026 za nami!  
Uczniowie przychodzili do sali gimnastyczną, gdzie 
czekała Komisja Wyborcza, tam pobierali karty do 
głosowania i oddawali swoje głosy do urny.  
Po zakończeniu głosowania Komisja skrupulatnie 
policzyła wszystkie głosy, a w czwartek oficjalnie 
ogłoszono wyniki. 
Z radością informujemy, że przewodniczącym 

Samorządu Uczniowskiego został Igor Babral  
z klasy 8b, a zastępczynią – Maja Gumińska  

z klasy 7b!  
   Serdecznie gratulujemy wszystkim kandydatom, 
dziękujemy za Wasze zaangażowanie, odwagę  
i chęć działania na rzecz szkolnej społeczności.  
Pamiętajmy, że Samorząd Uczniowski to nie tylko 
wybrani przedstawiciele, ale wszyscy uczniowie 
naszej szkoły, razem tworzymy przestrzeń  
do współpracy, pomysłów i wspólnego działania.  
   To była też doskonała lekcja demokracji, okazja, 
by przekonać się, jak ważny jest głos każdego  
z nas.  
Gratulujemy i życzymy Wybranym owocnej 
kadencji! 

K. Nadolna 
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Narodowe Czytanie 2023 

Utwory Jana 

Kochanowskiego  

jak żywe! 

 
   Wielkie Fraszkowanie, czyli fraszki Jana 
Kochanowskiego na lekcji polskiego w klasie 6b  

i 7a (w ramach akcji Narodowe Czytanie 2025). 
W naszej skromnej szkole gościł sam wielki Pisarz, 
udzielając krótkiego wywiadu na temat swojego 
życia i twórczości; były też scenki do wybranych 
utworów poety oraz reklama zdrowia. Jak widać 
na zdjęciach, fraszki okazały się nie takie trudne 
dla szóstoklasistów, a nawet było przy tym wiele 
zabawy.  
   Uczniowie klasy 7a natomiast prześcigali się na 
języku polskim w pomysłowości na scenkę, 
ukazującą ważne w życiu Poety wartości.  
A wiadomo, że "... nic nad zdrowie / Ani lepszego, 
ani droższego", więc głównym tematem miniatur 
teatralnych był ten cenny dar. Mogliśmy zatem 
zobaczyć tracącego zdrowie: bogacza, sportowca  
i ucznia, którzy po fakcie zrozumieli wartość 
zdrowia oraz to, że po jego utracie nic nie cieszy, 
ani posiadane bogactwa i przywileje, ani nauka czy 
sukcesy sportowe. 
    Z kolei jedna z grup przedstawiła fraszkę "Na 
lipę", a zrobiła to w mistrzowski sposób, 
posługując się językiem Jana Kochanowskiego, 
trafnie ukazując zalety drzewa, pod którym poeta 
spędzał całe dnie, tworząc swoje wspaniałe 
utwory. Brawo 7a! 

MB 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

 
 
 

    NIEPODLEGŁOŚĆ - jakie to cenne  

i ważne słowo. Słowo, które powinno być 
uczuciem głęboko wyrytym w naszych sercach 
pełnych wdzięczności tym, którzy wcielili je  
w życie i zginęli, by je urzeczywistnić, byśmy mogli 
ten drogocenny dar właściwie uszanować, ciesząc 
się, że mieszkamy w wolnym kraju. Nie wszyscy 
mają w dzisiejszych czasach to szczęście... 
    By okazać swoją wdzięczność uczniowie 
Sienkiewicza wykonali szereg działań, m. in.: 
śpiewali Hymn Polski, brali udział w Koncercie 
Patriotycznym, przygotowywali Patriotyczne 
Śniadanie, pisali listy do Ojczyzny, tworzyli 
kamieniczki, które później "zbudowały" wspaniałą 
Aleję Niepodległości, stanowiącą piękne 
zwieńczenie tego pełnego radości Narodowego 
Święta w SP2. 
Fotorelacja: Patrycja Skarżyńska✨ 

MBodnar 
 

   „Drogę do Niepodległości” przeszli wraz   
z nauczycielami uczniowie klas 1-3. Celem 
wydarzenia było kształtowanie postaw 
patriotycznych, rozwijanie poczucia tożsamości 
narodowej oraz poznanie historii odzyskania przez 
Polskę niepodległości.   
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Uroczystość rozpoczęła się w salach lekcyjnych od 
przygotowania patriotycznego śniadania. Dzieci 
wspólnie tworzyły potrawy i przekąski  
w biało-czerwonych barwach: kanapki, warzywa, 
owoce oraz desery.  
   Następnie klasy zaprezentowały swoje prace  
i udekorowane stoły w hali sportowej, z dumą 
opowiadając o znaczeniu kolorów narodowych  
i symboli, które pojawiły się w wystroju.   
   Kolejnym punktem dnia był występ uczniów  
w ramach Koncertu Patriotycznego, podczas 
którego każda klasa zaprezentowała 
przygotowaną wcześniej piosenkę patriotyczną. 
Wspólne śpiewanie wprowadziło wszystkich  
w podniosły i radosny nastrój, pełen wzruszenia  
i dumy z bycia Polakiem. Nad przebiegiem 
koncertu czuwała Pani D. Gąsior.   
   W dalszej części dnia uczniowie w swoich klasach 
wykonywali różnorodne prace plastyczne – mapy 
Polski, kotyliony, kwiaty i chorągiewki w barwach 
narodowych. Gotowe prace ozdobiły szkolny 
korytarz, tworząc piękną patriotyczną wystawę.   
   Cała społeczność szkolna wzięła również udział  
w ogólnopolskiej akcji „Szkoła do Hymnu”, 
wspólnie odśpiewując „Mazurka Dąbrowskiego”. 
Był to moment wyjątkowy i uroczysty – uczniowie 
z powagą i zaangażowaniem śpiewali hymn, 
wyrażając swoją miłość do ojczyzny.   
   Na zakończenie dnia dzieci z klas 1-3 wyruszyły 
na spacer pod pomnik Józefa Piłsudskiego, niosąc 
własnoręcznie wykonane chorągiewki, które 
złożyły pod pomnikiem. Przypomniano postać 
Marszałka Piłsudskiego i jego zasługi dla 
niepodległej Polski, a całość zakończyło wspólne 
odśpiewanie hymnu narodowego.   
   To wydarzenie pozwoliło uczniom w sposób 
twórczy i aktywny uczcić zbliżające się Święto 
Niepodległości. Dzieci z dużym zaangażowaniem 
uczestniczyły w przygotowanych działaniach, 
wykazały się wiedzą, kreatywnością  
i umiejętnością współpracy. W atmosferze radości, 
powagi i dumy przypomniały sobie, jak ważne jest 
pielęgnowanie polskiej tradycji, symboli 
narodowych oraz pamięci o bohaterach, którzy 
walczyli o wolność naszej ojczyzny. 

A. Kuryłło 
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✏PASOWANIE PIERWSZOKLASISTÓW  

na UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2  

im. HENRYKA SIENKIEWICZA w GOLENIOWIE✏ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Dnia 31.10.2025 r. najmłodsi uczniowie naszej 
szkoły przeżyli wyjątkowy moment- oficjalnie 
zostali przyjęci do szkolnej społeczności. Były 
wiersze, piosenki, a także towarzysząca występowi 
niewielka trema, która nie stała przeszkodą  
w pięknym zaprezentowaniu się dzieci. Ponadto 
uczniowie mieli do wykonania kilka zadań: 
rozwiązywali zagadki, układali obrazki z figur 
geometrycznych, rzucali woreczkami do celu. Ze 
wszystkim poradzili sobie znakomicie.  
    Po częściach: artystycznej i zadaniowej, 
nadeszła pora na oficjalne PASOWANIE na UCZNIA 
przez Panie Dyrektor: Panią BEATĘ GLĄDAŁĘ  
i Panią MAŁGORZATĘ WOJCIECHOWSKĄ. Dzieci 
odświętnie ubrane, w biretach na głowie, złożyły 
ŚLUBOWANIE na SZTANDAR SZKOŁY. Wszystko 
przebiegło bardzo uroczyście. Na koniec uczniowie 
otrzymali medale, walizeczki ze słodkościami  
i przyborami szkolnymi, wykonali pamiątkowe 
zdjęcia oraz miło spędzili czas przy słodkim 
poczęstunku w towarzystwie swoich RODZICÓW, 
którym serdecznie dziękujemy za liczne przybycie 
oraz przygotowanie pysznych smakołyków  
i pięknych upominków. Gratulujemy wszystkim 
pierwszakom i życzymy samych sukcesów  
w murach naszej szkoły! 
Fotorelacja: p. Patrycja Skarżyńska. 

Ewa Kondraciuk 
Daria Trusz 

Angelika Bielecka 

 

 

 

 

   Dzień Edukacji Narodowej w naszej 

szkole był naprawdę słodki. Rada Rodziców 
przygotowała dla nauczycieli i pracowników 
pyszny tort z życzeniami. Piękny tort i ciepłe 
życzenia sprawiły nam dziś wiele radości. 
   Dziękujemy Radzie Rodziców za pamięć, 
życzliwość i serdeczność, które dodają nam energii 
do codziennej pracy z uczniami!  
 
   To ogromnie miłe, że możemy liczyć na takie 
gesty wsparcia i sympatii. Choć Dzień Edukacji 
Narodowej obchodziliśmy 14 października,  
w naszej szkole miłe chwile wciąż unoszą się  
w powietrzu… dosłownie! A to dzięki uczniom  
z Samorządu Uczniowskiego, którzy przygotowali 
pachnące woreczki z lawendą i z uśmiechem 
wręczyli je wszystkim nauczycielom i pracownikom 
szkoły. 
Dziękujemy za Wasz codzienny trud, cierpliwość  
i serce włożone w pracę z uczniami! 

SU 
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   Gratulacje dla zwycięskiej klasy 6b- jesteście 
najlepsi w liczbie zrobionych kilometrów podczas 
piątkowych obchodów EUROPEJSKIEGO DNIA 
SPORTU (458,6 km)! Brawo Wy!  
Brawo klasy, które uplasowały się na 2. i 3. 
miejscu, a są to: klasa 6a (392,4 km) i 7a (300,1 
km)! Brawo dla wszystkich uczniów, którzy podjęli 
sportowy wysiłek! Łącznie przebiegliście w klasach 
4-8 aż 2538,94 km  
   Gratulacje również dla klas 1-3 (1. miejsce - klasa 
2b: 193,2 km; 2. miejsce - klasa 2a: 179,4 km; 3. 
miejsce - klasa 1a: 161 km), które przebiegły 
1066,1 km! Jesteście SUPER! Uczniowie, którzy 
biegliście dla zdrowia, przyczyniliście się do 
zdobycia przez SP2 niebagatelnego wyniku 
3605,04 km!  
Dziękujemy Panu Kajetanowi Strukowi  
za organizację tej wspaniałej akcji "Kilometry dla 
Szkoły".  

MBodnar 
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Mądre Sowy o przyszłości  
naszej Gminy!  

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Nasze przedszkolaki z grupy Mądre Sowy wzięły 
udział w konkursie „Goleniów – Moja Gmina 
2035". Dzieci z ogromną wyobraźnią opowiedziały 
o swoich marzeniach, o zielonych parkach, placach 
zabaw i miejscach, w których każdy mieszkaniec 
czułby się szczęśliwy. 
   To wyjątkowe doświadczenie pokazało, że nawet 
najmłodsi potrafią patrzeć w przyszłość z troską  
i kreatywnością. Jesteśmy dumni z naszych małych 
wizjonerów! 

W.I. 
#MojaGmina2035 #MądreSowy #Przedszkole 
#Goleniów 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 

Klasa 5b i Realizacja projektu Społecznik 

Pod hasłem: „Troszczymy się o naszą 

planetę Ziemię”, zainicjowanego przez 

Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego 

 
   Współpraca międzypokoleniowa to była 
fantastyczna przygoda dla uczniów kl. 5b, którzy 
zamiast siedzieć w szkolnych ławkach, zdobywali 
wiedzę podczas wspólnych eko-zabaw. Piknik 
ekologiczny, gry dydaktyczne, lekcja  
z goleniowskimi seniorami, sadzenie kwiatów, 
wykonywanie quizów i rysunków na długo 
zapadną w naszej pamięci. A eko-zasady i eko-
zachowania pozostaną z nami już na zawsze. 

Dziękujemy Pani Krystynie Daszucie  
za zaproszenie do realizacji projektu. I cóż.... 5b 
czeka na następne zadania.  

 
Koordynator: Izabela Borys  

oraz nauczyciele współrealizujący projekt:  
Ewa Kondraciuk, Iwona Bondar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spotkanie 2b z wyjątkowym Gościem - 

Panią RENATĄ JARCZEWSKĄ, 

absolwentką SP2, pielęgniarką  

i sportowcem 
 
   Pani Renata biega na 10 km i w maratonach, 
uczestniczy w zawodach w całej Polsce. Podzieliła 
się z dziećmi swoją wielką pasją i miłością do 
sportu, rocznie uczestniczy w około 140 imprezach 
biegowych, także w biegach charytatywnych na 
rzecz dzieci i osób z autyzmem. Pokazała ona 
dzieciom wybrane z licznej kolekcji nagrody  
i medale. Nauczyła też, jak się mierzy puls  

i "Czytała z sercem ". Klasa 2b włączyła się 
bowiem w V Edycję Ogólnopolskiej Akcji "Czytamy  
z Sercem". Na lekcji Pani Renata przeczytała 
uczniom idealnie dobrane opowiadanie o sercu, 
które także jest  symbolem miłości i pomocy. 
Dzieci były bardzo  poruszone cichym, nocnym 
poświęceniem chłopca dla taty i rodziny, tym 
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bardziej, że bohater robił to z narażeniem zdrowia 
i wyników w nauce. Było to na pewno owocne, 
pouczające i miłe spotkanie. Dziękujemy, Pani 
Renato! ♥ 

Beata Rucińska 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

GRATULACJE dla LAUREATEK! 
 
   Nasze utalentowane siostry: Anielka Dudko  
z klasy 5b i Teresa Dudko z klasy 3a zostały kolejny 
raz (z czego jesteśmy niezmiernie dumni) 

laureatkami  konkursu plastycznego "Moja 

mleczna kraina" i 13 września, podczas Agro 
Pomerania 2025 w ZODR w  Barzkowicach, 
odebrały dyplomy i nagrody. Dodatkowym 
wyróżnieniem i pięknym zaskoczeniem dla Tereski 
było umieszczenie na tegorocznych  dyplomach 
dla laureatów grafiki krówki, którą dziewczynka 
wymalowała l miejsce rok temu.  
   Na  konkurs wpłynęły  także prace  uczniów  
z klasy 2b (Julii, Gosi, Matyldy, Olka, Franka, 
Mateusza, Romana). Dziękujemy wszystkim 
wymienionym Dzieciom za zaangażowanie, 
promowanie szkoły oraz swojego talentu, a przede 
wszystkim zdrowego odżywiania się. 

B. Rucińska 

Zdjęcia nagrodzonych ze strony: 
https://zodr.pl/.../konkurs-moja-mleczna-kraina 

 
 

 

 

 

 

 

„W krainie uczuć”- Ogólnopolski Projekt 

Edukacyjny, w którym biorą udział 

przedszkolaki z SP2 

   W ramach projektu dzieci m.in.: przeczytały 
bajki: ,,Wieża Jasia i jego sposób na gniew", 
„Magiczne uczucie po występie”. Później 
rozmawiały o emocji opisanej w utworze – kiedy 
się pojawia, jak ją rozpoznać i jak można ją 
wyrazić. 
Następnie w trakcie zabaw przedszkolaki 
zamieniały swoje uczucia w barwy i ruch, tworząc 
przepiękny taniec motyli.  
Poprzez gesty, kolory i muzykę pokazały, jak 
różnorodne mogą być emocje. 
Dzieci starały się też zrozumieć gniew, próbowały 
go bezpiecznie wyrazić i opanować,.  
„Twoje uczucia są ważne. Kiedy je wyrażasz, 
pokazujesz światu swoje serce, a dzięki temu inni 

mogą lepiej cię zrozumieć". ❤ 

E. Halec  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Październik miesiącem 

dobroci dla zwierząt 

Troszcz się o zwierzęta  

nie tylko od święta! 

https://zodr.pl/.../konkurs-moja-mleczna-kraina
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Galeria Artystów Dwójki 

   Powoli, po wakacyjnej przerwie, szkoła wypełnia 
się pracami uczniów. W sali 50 pojawiły się prace 
uczniów klas czwartych, wykonane na lekcjach 
techniki oraz prace uczniów klas siódmych, którzy 
wykreowali swoje abstrakcje. Najpierw stworzyli 
sznurkowe rysunki, które następnie wypełnili 
barwnymi plamami. I tak powstały efektowne 
abstrakcje.  

D. Gąsior 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

   10 października to Święto Drzewa i zarazem 
międzynarodowa akcja sadzenia drzew. Bez 
drzew, bez lasów życie na Ziemi nie byłoby 
możliwe. Drzewa oczyszczają powietrze, filtrują 
wodę i zapobiegają erozji. Dają wytchnienie  
i schronienie. Z tej okazji klasa 2b rozpoczęła kilka 
dni temu swój  projekt przyrodniczy w ramach, 
którego systematycznie rozpoznaje gatunki drzew 
w terenie, aktywnie  uczestniczy w akcji zbierania 
kasztanów, poznaje cykle przyrody, tworzy prace 
plastyczne inspirowane kolorami jesieni  
z wykorzystaniem makulatury, związanej  
z ochroną drzew i środowiska.  
   Podczas Święta Drzewa na terenie Biblioteki  
uczniowie 2b uczestniczyli w szczytnej akcji  
"Bądź Eko z Nadleśnictwem i Biblioteką", gdzie za 
przyniesioną do biblioteki książkę otrzymywali 
sadzonkę świerku. Sadzonki wręczał osobiście Pan 
Tomasz, leśniczy z Nadleśnictwa Goleniów, który 
opowiedział o swojej pracy i wytłumaczył dzieciom 
dlaczego w ostatnich latach zaczęły wymierać 
świerki i dlaczego jest tak ważne sadzenie 
kolejnych drzew, a konkretnie świerków.  
🌳🌳 Przyniesione do szkoły sadzonki dzieci posądzą 
na terenie szkoły podczas zajęć przyrodniczych 
pod fachową opieką p.Iwony Bondar. To również 
będzie piękne przeżycie i ciekawa obserwacja, jak 
te malutkie teraz drzewka będą rosły  z każdym 
rokiem.  
   Przed klasą kolejne zadanie projektowe, 
wycieczka do Parku Krajobrazowego w Górach 
Bukowych. A co tam zaobserwujemy, z pewnością 
opiszemy... 

Beata Rucińska 
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   Z okazji Święta Chłopców Samorząd Uczniowski 
przygotował dla nich wyjątkowe atrakcje. Oprócz 
filmiku z życzeniami czekały na nich stacje 
zadaniowe: zawiązanie krawata, zapamiętanie listy 
zakupów,⚽  dopasowanie piłki do odpowiedniego 
sportu, rozpoznanie marki auta po logo. 
Chętnych do udziału było naprawdę wielu, 
przeszło to nasze oczekiwania!  
   Za wykonanie wszystkich zadań można było 
zdobyć specjalny Certyfikat Super Chłopaka oraz… 
jednorazowe zwolnienie z odpowiedzi ustnej!  
Nie zabrakło też słodkiej niespodzianki każdy 
chłopak otrzymał lizaka ufundowanego przez Radę 
Rodziców.  
   Zabawa była przednia, a atmosfera wspaniała. 
Jeszcze raz wszystkim chłopakom życzymy dużo 
radości i wszystkiego najlepszego!  

SU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYJĄTKOWY SUKCES JULll KURZAWY 
 

    9 października, w sali wystawowej Miejskiej  
i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. C.K. Norwida  
w Goleniowie, wśród zgromadzonych gości, odbyły się  
dwa wyjątkowe wydarzenia: wręczenie nagród trzem 
laureatom w Konkursie na Projekt Maskotki Biblioteki 
oraz promocja książki autorstwa Pani Marii Palicy pt. 
"Świat książki", opowiadającej o historii naszej 
Biblioteki. Oba te wydarzenia były wyjątkowe, bo 
odbyły się w historii Goleniowa po raz pierwszy. 
Utalentowana i pracowita JULIA KURZAWA  wraz  
z kolegą OLKIEM KRASZKIEWICZEM (oboje z klasy 2b) 
podjęli jeszcze przed wakacjami wyzwanie i wysłali na 
konkurs swoje projekty. Łącznie wpłynęło 50 propozycji 
przyszłej maskotki, ale to Krasnal GOLEK Julci został 
dostrzeżony, doceniony i nagrodzony tytułem 
LAUREATA lll miejsca. Znalazł się tym samym w bardzo  
ścisłym gronie równie ciekawych i uszytych maskotek - 
Ślimaka z książką jako domkiem (miejsce ll) i Muchy  
z książką (miejsce l).  
   Wyjątkowe nagrody i dyplomy  wręczyła laureatkom 
Pani JOLANTA MIĘKUS, Dyrektor Biblioteki. Julii 
podczas uroczystości towarzyszyli dumni i szczęśliwi 
Rodzice. I ja tam byłam, bardzo dumna z Julci  
i zachwycona. Brawo!  

Beata R. 
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   W połowie września odbyły się Mistrzostwa 
Gminy Goleniów w piłce nożnej. Nasza szkoła 
wystartowała we wszystkich kategoriach. Wyniki 
kształtują się następująco: 
 
Dziewczęta ID 3. miejsce. Skład: 
Martyna Karmazyn-Kanonowicz, Roksana 
Czarnota, Anna Felczak, Amelia Osuch, Oliwia 
Sorys, Antonina Szczepaniak, Karolina Radzka, 
Hanna Szymczak, Maja Ziemińska. 
 
Chłopcy ID, 5. miejsce. Skład: 
Oskar Filo, Milan Kwiecień, Piotr Pawlak,  
Alan Przybylski, Igor Gurgul, Miłosz Janiszewski,  
Tymon Orłowski, Bartłomiej Olas, Alan Klimiuk,  
Marcel Łuszczyński, Albert Adam. 
 
Dziewczęta IMS, 3. miejsce. Skład: 
Oliwia Szwed, Maja Chorążewska, Magda Leś, 
Adrianna Dudka, Olga Gurgul, Adrianna 
Odrzykowska, 
 
Chłopcy IMS 5, miejsce. Skład: 
Olaf Jagiełło, Tymoteusz Krzywaźnia, Jan Kubiak  
Wojciech Ostrowski, Oliwier Szpura, Borys 
Wasilewski, Jakub Łuszczyński, Marcin Jakubowski  
Oskar Kwiecień, Igor Babral, Jakub Orłowski, 
Mikołaj Stasiak. 
 
Dziękujemy za reprezentowanie naszej szkoły  
i trzymamy kciuki za wyniki w kolejnych zawodach 
sportowych. 

Opiekun: Kajetan Struk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sukces naszej uczennicy!  
   Z przyjemnością informujemy, że Zuzanna 
Adamkiewicz z klasy 2a wzięła udział w zawodach 
II BJJ Colored Belts Championships (brazylijskie 
jiu-jitsu), które odbyły się 4 października 2025 r.  
w Szczecinie i osiągnęła świetne wyniki: 
I miejsce w kategorii GI, dzieci 3, -28 kg, żółty pas, 
II miejsce w kategorii No GI, dzieci 3, -28 kg, żółty 
pas. 
   Gratulujemy Zuzi wspaniałego występu i życzymy 
kolejnych sportowych sukcesów!                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redakcja Dwójkomaniaka: opiekun: p. M. Bodnar; 

red. naczelny: Nikodem Bujko, 6b; z-ca: Alan 

Klimiuk, 6b; redaktorzy: Miłosz Dadeło, 6b; Jakub 

Leszczyński, 6b; Julia Maniak, 6b; Karolina 

Radzka, 6b; Cezary Sierocki, Hanna Szymczak, 6b; 

Inga Woźniak, 6b; Maja Ziemińska, 6b. Oprac. 
graficzne: Monika Bodnar  

Dwójkomaniak, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka 

Sienkiewicza w Goleniowie, 72- 100 Goleniów, ul. 

Szarych Szeregów 14, tel./fax (091)418 21 37, e-mail: 

sekretariat@sp2.goleniow.pl, www.sp2.goleniow.pl 
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